[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     «24» июня 2020 г.                                                                               № 74-р

О внесении изменений в Распоряжение
Администрации Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
№ 28 от 23.03.2020 года
«О введении режима повышенной готовности»

1. Внести в распоряжение Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 23.03.2020. №28 « О введении режима повышенной готовности (в редакциях распоряжений от 02.04.2020 №36; от 02.04.2020 №37; от 03.04. 2020 года № 38; 03.04.2020 года №39; от 07.04.2020 года № 40; от 13.04.2020 №41; от 17.04.2020 №44; от 20.04.2020 №44/1; от 24.04.2020 №46/1; от 30.04.2020 №48; от 15.05.2020 №54; от 20.05.2020 №56; от 03.06.2020 №63; от 15.06.2020 № 67; от 23.06.2020 № 72) изменения, изложив текст в следующей редакции:
1) В подпункт 2.2 пункта 2:
«2.2 Посещение гражданами зданий, строений, сооружений (помещений в них), указанных преимущественно для проведения мероприятий (оказания услуг), указанных в подпункте 2.1 настоящего пункта, (за исключением участия в мероприятиях, связанных с организацией подготовки и проведения на территории Смоленской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, публичных слушаний, съездов политических партий по выдвижению кандидатов на выборах Губернатора Смоленской области, конференции (общих собраний) региональных отделений политических партий по выдвижению кандидатов на выборах Губернатора Смоленской области), съездов политических партий, конференций (общих собраний) их региональных отделений или иных структурных подразделений политических партий, съездов (конференций, собраний) иных общественных объединений, их региональных или местных отделений по выдвижению кандидатов (списков кандидатов) на выборах в представительные органы муниципальных образований Смоленской области, в том числе ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных объектов, кинотеатров (кинозалов), детских игровых комнат и детских развлекательных центров, иных развлекательных и досуговых заведений;
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию, путем размещения на информационных щитах и стендах, а так же на официальном сайте МО «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящие распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 24.06.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                           Н. В. Хлебникова

image1.png